[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.06.2016

	№
	945-п

	Об утверждении  порядка предоставления социального такси в Сланцевском муниципальном районе Ленинградской области

В целях реализации пункта 22 статьи 8 Федерального закона от 28 декабря 2013 года № 442-ФЗ «Об основах социального обслуживания граждан в Российской Федерации», приказа комитета по социальной защите населения Ленинградской области от 26 апреля 2016 года № 18 «Об утверждении порядка предоставления социального такси в Ленинградской области»,   администрация Сланцевского муниципального района    п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить Порядок предоставления социального такси в Сланцевском муниципальном районе Ленинградской области согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Сланцевского муниципального района от 19.08.2015 №  1195-п «Об утверждении положения о службе «Социального такси».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования в приложении к газете «Знамя труда».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы  администрации Сланцевского муниципального района  Саитгареева Р.М.

	Глава администрации                                     муниципального образования
	И.Н. Федоров

ОАО "ППП № 1"
ОАО "ППП № 1"